
Besluit Leidraad Invordering SVHW 2016

 

Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking vastgoedinformatie, heffing

en waardebepaling (SVHW);

Overwegende dat:

• Het wenselijk is dat er nadere regels betreffende de uitvoering van het heffen en innen van de

lokale belastingen worden gesteld;

• Deze regels actueel zijn;

• Deze regels worden beschreven in de Leidraad Invordering SVHW.

Gelezen het voorstel van de Directie SVHW d.d. 18 mei 2016 (D.B. 16/49)

Besluit:

1. De Leidraad Invordering Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie Heffing en Waardebepaling

versie 1.0, 2015 in te trekken;

2. De Leidraad Invordering SVHW versie 1.0, 2016 vast te stellen.

Aldus vastgesteld op 18 mei 2016 in het Dagelijks Bestuur SVHW.

Directeur, Voorzitter,

R.S. Heij MBA drs. P.J. Verheij RA

Nr. 271BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
23 mei

2016

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Samenwerkingsverband vastgoedinformatie, heffing en waardebepaling.

Blad gemeenschappelijke regeling 2016 nr. 271 23 mei 20161


